
تندباد در انگلیس حادثه آفرین شد
نسلفردا: وزش باد با سرعت 134 کیلومتر در 
ساعت به همراه باران، ضمن واردکردن خسارت های 
گسترده، سبب قطع برق هزاران ساختمان در بیشتر 
مناطق انگلیس گردید. شبکه توزیع کننده برق 
انگلیس اعلام کرد: علاوه بر قطع برق 47 هزار واحد 
مسکونی از شامگاه گذشته، 100 هزار ساختمان 
دیگر نیز از صبح امروز فاقد برق هستند. منابع 
محلی اعلام کردند: براثر وزش باد شدید که سبب 
شکسته شدن بسیاری از درختان شده، شمار زیادی 
از ساختمان های مسکونی و اداری آسیب دیده، 
کابل های برق قطع و گذرگاه های ترددی مسدود 
شده است. وزش باد در انگلیس به حدی بوده که 
عابران پیاده در بعضی از مناطق شمالی این کشور 
برای تردد با مشکل روبه رو بودند. بر اساس این 
گزارش، قطارهای بین  شهری و خطوط هواپیمایی 
در برخی از بخش های انگلیس به دلیل شدت وزش 

باد از ارائه خدمات بازماندند.

کشف بزرگترین محموله مواد 
مخدر در تاریخ میانمار

نسلفردا: دولت میانمار اعلام کرد: 30 میلیون 
قرص روان گردان و دو تن محموله مخدر شیشه و 
هروئین را ضبط کرده که با ارزش 54 میلیون دلاری، 
رکورد جدیدی در تاریخ کشف مواد مخدر این 
کشور محسوب می شود. در این عملیات، نیروهای 
پلیس پس از تعقیب چهار مظنون به قاچاق مواد 
مخدر، وارد خانه ای در شهر »کوکتای«، واقع در 
ایالت »شان« شده و مواد مخدر را کشف کردند. یک 
مقام ارشد پلیس در بخش مقابله با مواد مخدر که 
خواست نامش فاش نشود، در مصاحبه با رسانه ها 
گفت: »این مهمترین عملیات کشف و انهدام مواد 
مخدر با بزرگترین مقدار از لحاظ ارزش و اندازه در 
تاریخ میانمار بوده است«. در کنار 30 میلیون قرص  
روان گردان، پلیس میانمار 502 کیلوگرم ماده مخدر 
هروئین و 1750 کیلوگرم ماده مخدر شیشه را ضبط 
کرده است. ارزش مواد مخدر کشف و منهدم شده، 
 54 میلیون دلار محاسبه شده که چیزی حدود یک 
پنجم ارزش مواد مخدر کشف شده در کل سال 
2017 در میانمار محسوب می شود. میانمار پس 
از افغانستان دومین کشور تولید کننده مواد مخدر 
تریاک در جهان شناخته می شود؛ البته با ظهور 
مواد مخدر شیمیایی مانند شیشه و قرص های 
روان گردان، این ماده مخدر گیاهی جایگاه سابق را 

در این کشور ندارد.

تجاوز گروهی به دختر 15 ساله
نسلفردا:  تجاوز وحشیانه گروهی به دختر نوجوان 
در هند، بخشی از این ماجرای دردناک بود. مردان 
شیطان صفت پس از تجاوز جنسی، دختر 15 ساله 
را با ضربات چاقو مثله کردند و بدن عریان دختر را 
در کانال آب انداختند. جنازه خون آلود دختر در 
حوالی مدرسه اش پیدا شد...دختر 15 ساله هندی 
که در ایالت »دالیات« ازسوی چند شیطان صفت 
هدف تجاوز قرار گرفته بود توسط مهاجمان به 
قتل رسید و جسدش در یک کانال آب رها شد.به 
گزارش ،سخنگوی  پلیس گفته دخترنگون بخت 
پس ازتجاوز وحشیانه با اصابت 19 ضربه چاقو کشته 
شده است.در پی این واقعه هولناک بار دیگر مردم 
خشمگین به خیابانها ریخته و دست به تظاهرات 
زدند. با وجود اعتراض های گسترده مردم ، همچنان 
بر تعداد تجاوز  به دختران نوجوان  افزود می شود.
پلیس اعلام کرده  متجاوزان را شناسایی و پلیس 
اعلام کرده  متجاوزان را شناسایی و دستگیر کرده 
و آنها به سزای اعمالشان خواهند رسید.»آبهیشک 
گارگ« رئیس پلیس "دالیات "نیزدر این باره 
گفت:»یک رهگذر بدن عریان و خون آلود دخترک 
را در کانالی  نزدیکی مدرسه اش پیدا کرده و بلافاصله 
با پلیس تماس گرفته  بود. دربررسی ها مشخص شد 
اودوروز قبل کشته شده است.«این در حالی است که 
پدر دختر ،پلیس و مقام های دولتی را در این ماجرا 
مقصر می داند. او در گفتگو با خبرنگاران گفته :دخترم 
را دزدیده اند و پس از تجاوز به قتل رسانده اند. این 
واقعه به دلیل بی کفایتی ماموران پلیس وضعف  

رسیدگی به پرونده های تجاوز رخ داده است..«

15 زخمی به خاطر ورود خودرو 
به داخل جمعیت در برزیل

نسلفردا:ورود خودرو به داخل جمعیت در شهر 
ریو دوژانیرو، دومین شهر بزرگ برزیل، دست 
کم پانزده زخمی برجا گذاشت. این خودرو که در 
منطقه ای ساحلی در این شهر وارد جمعیت شد، 
دست کم پانزده نفر، از جمله چهار کودک را زخمی 
کرد. گزارش های اولیه حاکی است که راننده خودرو 
قصد فرار داشته؛ اما در نهایت از سوی پلیس دستگیر 
شده است. رسانه های محلی علت این حادثه را 
تشنج راننده به دلیل بیماری صرع عنوان کردند 
و به نظر می رسد این حادثه ارتباطی با تروریسم 

نداشته است.

10
 naslefardanews  

  naslfarda

حوادثبینالملل

حوادث
A

cc
id

en
ts

کشف راز دو 
جنایت از دل چاه

پدرممفقودشدهاست
در آخرین روز آبان ماه سال گذشته)1395(، 
فردی بامراجعه به پلیس تهران عنوان داشت پدرش به نام 
یحیی)55 ساله(، از خانه اش خارج شده و دیگر مراجعتی 
به منزل نداشته، پس از آن نیز پاسخ گوی تماس آنان 
نبوده است. با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان به 
محل سکونت فقدانی رفته و در بررسی تصاویر به دست 
آمده از دوربین های مداربسته، موفق به شناسایی یک 
دستگاه خودروی سواری پژو پرشیای سفید رنگ شدند که 
فقدانی به همراه فرد دیگری)مالک خودرو(، سوار آن شده 
و از داخل ساختمان خارج شده بودند. با شناسایی هویت 
مالک خودرو، به نام حسین)65 ساله(، کارآگاهان اقدام به 
شناسایی محل سکونت وی در شهرستان ارومیه کرده و در 
ادامه مطلع شدند همزمان با طرح شکایت فقدانی یحیی، 
پرونده فقدانی حسین نیز در پلیس آگاهی شهرستان 
ارومیه تشکیل گردیده و درحال رسیدگی است. خانواده 
حسین در شکایت خود گفته بودند وی، برای ملاقات با یکی 
از دوستانش، از خانه خارج و به تهران رفته؛ اما پس از آن 
دیگر تماسی با آنان نداشته و پاسخگوی تماس های شان نیز 
نبوده است؛ همچنین کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی 
در ادامه تحقیقات مطلع شدند هر دو فقدانی در زمینه خرید 

و فروش دلار، ارز و همچنین عتیقه جات فعالیت دارند.
کشفخودرویسوختهشده

پس از گذشت چند روز، از پلیس آگاهی شهرستان 
قزوین به آنان اطلاع داده شد خودروی پرشیای مورد نظر 
آنان، به صورت کاملًا سوخته در مناطق کوهستانی این 

شهرستان، در حوالی روستای اردلان کشف شده است. در 
ادامه تحقیقات، کارآگاهان موفق به شناسایی یکی از افراد 
مرتبط با یحیی به نام تقی شدند؛ بنابر اطلاع به دست آمده 
قرار بود تا تقی جهت ملاقات با یحیی و حسین، از محل 
سکونتش در شهرستان ابهر به تهران مراجعه کند. تقی 
دستگیر و به کارآگاهان گفت چون هر دو فقدانی در زمینه 
خرید و فروش عتیقه فعالیت دارند، احتمالاً از کشور خارج 
شدند و در ادامه با ارائه یک فقره چک چند میلیارد تومانی 
متعلق به حسین، مدعی شد از او طلب مالی یک میلیارد و 
300 میلیون تومانی دارد و این چک را نیز بابت طلب خود، 

به واسطه خرید و فروش دلار دریافت کرده است.
اعترافبهقتل

در شرایطی که »تقی. ص« همچنان منکر 
هرگونه اطلاع خود از سرنوشت یحیی و حسین شده بود، 
کارآگاهان در مسیر دیگری از تحقیقات موفق به شناسایی 
یکی از همشهریان تقی به نام »جعفر. ش« شدند. جعفر 
دستگیر شد و در ادامه  تحقیقات پلیسی لب به اعتراف 
گشوده و به قتل هر دو فقدانی توسط »تقی. ص« اعتراف 

می کند.
جعفر به کارآگاهان گفت: قرار بود تا تقی در ازای یک  روز 
همراهی با وی، مبلغ پنج میلیون تومان به من پرداخت 
کند؛ تقی گفته بود قصد دارد تا جهت دریافت طلب 
مالیش به تهران برود و به همین علت نیاز دارد تا یک نفر او 
را همراهی کند. دو نفری، با خودروی تقی به تهران آمدیم؛ 
تقی در میدان آزادی با دو نفر )فقدانی ها( قرار گذاشته بود. 
در ادامه، تقی به بهانه نشان دادن و معامله]احتمالاً عتیقه[، 

فقدانی ها را به شهرستان اسلامشهر کشاند. پس از رسیدن 
به شهرستان اسلامشهر، تقی به داخل ماشین پرشیا رفت و 
یحیی به داخل ماشین سمند آمد؛ تقی به بهانه نشان دادن 
جنس، به همراه حسین و با خودروی پرشیا از محل خارج 
شد و پس از گذشت یک ساعت، با پرشیا برگشت؛ اما از 
حسین خبری نبود!! درحالی که یحیی در صندلی سرنشین 
جلوی سمند نشسته بود، تقی درب عقب ماشین را باز کرد 
و دقیقاً پشت سر یحیی قرار گرفت، ناگهان با شوکر چند 
ضربه،  به یحیی زد و  یحیی بیهوش شد؛ وقتی که علت این 
کار را از تقی جویا شدم، او گفت حسین را نیز کشته و جنازه  
حسین در صندوق عقب پرشیا قرار دارد. از اسلامشهر به 
سمت ابهر حرکت کردیم و با راهنمایی تقی، در بیابان های 
منطقه هیدج دقیقاً به بالای چاهی رفتیم که گویا چندی 
پیش یحیی و دوستانش آن را برای پیدا کردن عتیقه ایجاد 
کرده بودند؛ جنازه ها را به داخل گودال انداخته و روی آن را 
پوشاندیم. جعفر درخصوص آتش زدن خودروی پرشیای 
متعلق به حسین نیز به کارآگاهان گفت: »خودروی 
پرشیا را نیز حوالی روستای اردلان برده و در آنجا به آتش 
کشیدیم؛ پس از آن هر دو نفرمان به ابهر مراجعه کردیم.«

اعترافبهجنایتپساز14ماه
در شرایطی که تقی همچنان مدعی بی گناهی بود، 
درحالی که از دستگیری جعفر و کشف اجساد فقدانی ها 
هیچگونه اطلاعی نداشت، پس از روبه رو شدن با جعفر و 
همچنین فیلم صحنه خارج کردن اجساد از داخل چاه 
،ناگزیر لب به اعتراف گشود و به ارتکاب جنایت اعتراف 

کرد.

اغفالبانواندرفضایمجازیتوسطمردهزارچهرهبخششقاتل،پایچوبهدار
نسلفردا: فردی که به علت قتل دوست خود، به قصاص محکوم شده بود، با گذشت اولیای دم به خاطر فرزند هفت ساله اش، از مجازات 
رهایی یافت. شریف به دلیل قتل دوست خود، سعید. ق که از سال 93 در زندان بود، در سال 94 توسط مرجع قضائی به قصاص محکوم 
شد. مددکار اجتماعی ندامتگاه مرکزی کرج گفت: در این مدت برای جلب رضایت اولیای دم بسیار تلاش کردیم؛ اما آنان حاضر به 
گذشت نشده و خواهان اجرای حکم قصاص بودند. در نهایت، درحالی که چوبه دار با حضور اولیای دم در حال آماده سازی بود، در همین 
زمان مدیر ندامتگاه کرج در حال اخذ رضایت اولیای دم تلاش می کرد. دختر هفت ساله شریف نیز که با مادرش در دفتر مدیر حضور 
داشت، اشک می ریخت. خانواده اولیای دم با رویت دختربچه به لحاظ روحی منقلب شدند، آنان گفتند: به خاطر رضایت خدا و این دختر 

از خون قاتل فرزندمان گذشتیم.

نسلفردا:سرهنگ حسنوند، رئیس پلیس فتای استان خوزستان گفت: خانمی به پلیس مراجعه و اعلام کرد از طریق 
شبکه اجتماعی با فردی که خود را شاعر و استاد دانشگاه معرفی کرده، آشنا شده که در ادامه با توجه به پیام هایی که در این 
محیط بین شاکی و متهم رد و بدل شده است، متهم متوجه می شود خانواده خانم، دارای تعصبات مذهبی بوده و با تهدید 
به انتشار پیام ها،  اقدام به اخذ عکس و فیلم خصوصی از شاکیه و اخاذی به مبلغ هشتصد میلیون ریال می کند. طی عملیات 
غافل گیرانه، متهم دستگیر می شود و پس از بازرسی مخفیگاه وی، تعداد 200 دستگاه گوشی، مقادیر زیادی طلا و جواهر 
اخاذی شده، تعداد زیادی تجهیزات رایانه ای و ممنوعه و مشروبات الکلی کشف شد. در ادامه مشخص گردید تعداد قربانیان 

بیش از ده نفر بوده اند.

کشف212هزارعددانواعموادمحترقهقاچاقدرزرندیهسرعتعملپلیس،سارقراگرفتارکردانفجارلولهگازدراسلامشهربا12مصدوم
نسلفردا:حادثه انفجار لوله گاز در شهرک امام حسین)ع( اسلامشهر، 
منجر به مصدومیت دوازده نفر شد. وقوع انفجار یک ساختمان مسکونی 
در شهرک امام حسین)ع( اسلامشهر به سامانه 115 اعلام و تیم های 
امدادی این مرکز به همراه دو دستگاه اتوبوس آمبولانس و هفت دستگاه 
آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. دوازده نفر براثر این انفجار مصدوم 
شدند که شش نفر از آنان برای تکمیل مراحل درمانی به بیمارستان 
منتقل گردیده و شش نفر دیگر در محل مداوا شدند. علت این انفجار را 
نشت گاز شهری بر اثر برخورد یک دستگاه ماشین حفاری با لوله اصلی 

گاز دراین شهرک اعلام کردند.

نسلفردا: با هوشیاری و سرعت عمل پلیس شهرستان گناباد، سارق 
خودرو در کمتر از دو ساعت شناسایی و دستگیر شد. در پی اعلام مرکز 
110، مبنی بر وقوع یک فقره سرقت خودروی پراید در محدوده روستای 
»بیلند«، طرح مهار در محورهای مواصلاتی شهرستان گناباد به اجرا 
درآمد و کمتر از دو ساعت از اعلام سرقت، مأموران پاسگاه انتظامی بیلند 
با کنترل خودروهای عبوری، خودروی مسروقه را که پلاک آن مخدوش 
شده بود، شناسایی و سارق را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. 
متهم در بازجویی های تکمیلی به سرقت یک دستگاه خودروی سواری 

دیگر و دو فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد.

نسلفردا:فرمانده انتظامی شهرستان زرندیه استان مرکزی گفت: 
در عملیات پلیس، یک دستگاه کامیون حامل 212 هزار عدد انواع مواد 
محترقه قاچاق در زرندیه توقیف شد. وی گفت: مأموران پلیس، هنگام 
گشت زنی در محورهای مواصلاتی و با کنترل خودروهای عبوری، یک 
دستگاه کامیون حامل محموله قاچاق را شناسایی و متوقف کردند. 
مأموران در بازرسی از کامیون مورد نظر، موفق به کشف 212 هزار عدد 
انواع مواد محترقه و 53 بسته پوشاک قاچاق شدند. به علت عدم ارائه 
هرگونه مدارک گمرکی از سوی راننده، متهم با تشکیل پرونده به دستگاه 

قضائی معرفی شد.

درحالیکهیحییدرصندلیسرنشینجلوی
سمندنشستهبود؛تقی،دربعقبماشینرا
بازکردودقیقاًپشتسریحییقرارگرفت،ناگهانباشوکرچندضربه،بهیحییزد.یحییبیهوش

شد...

یلداتوکلی|نسلفردا
tavakoli.yalda11@gmail.com

خوشبختی من سرابی بیش نبود
مریمیادگاری:دریكصبحپاییزيازخانهفرارکردمتاباکوروشبه
خوشبختيبرسم؛غافلازاینكههمهحرفهاووعدههایشدروغيبیش

نبودومنحالابابلایيکهکوروشبرسرمآوردهدیگررويبرگشتنبهخانهراندارم.

برايازدواجباهمنقشهها
کشیدهبودیم

دو سال پیش، پسرخاله ام به خواستگاري ام 
آمد، من و او از بچگي همدیگر را دوست 
داشتیم و براي ازدواج با هم نقشه ها کشیده 
بودیم؛ اما در این میان شوهرخاله ام با 
ازدواج ما مخالفت کرد و به سهراب گفت 
من از ازدواج فامیلي هیچ خوشم نمی آید 
و اگر با دخترخاله ات ازدواج کني از ارث 
محرومت می کنم. سهراب هم بعد از آن 
رابطه اش با من سرد شد، چند ماه بعد 
نیز با دختري نامزد کرد و به آن همه 
عشق و علاقه ای که به من داشت پشت 
پا زد. من که به خاطر ازدواج پسرخاله ام 
احساس سرشکستگي می کردم به اولین 
خواستگاري که برایم آمد علي رغم 
مخالفت های پدر و مادرم، فقط از روي 
لجبازي و اینکه می خواستم روي سهراب 
را کم کنم، جواب مثبت دادم و زندگي 
مشترکم را با محمود آغاز کردم. اوایل 
روابط من و همسرم خوب بود؛ اما محمود 
به تدریج چهره واقعي خودش را نمایان کرد 

و معلوم شد معتاد است.
شوهرممرابهزورپايبساطش

نشاند

محمود، براي اینکه من را هم مثل خودش 
کند به زور پاي بساطش نشاند و مجبورم 
کرد تا با او مواد مصرف کنم. من نیز چاره ای 

نداشتم؛ چون اگر اعتراض می کردم، مرا 
کتک می زد. رفتار وقیحانه اش باعث 
دل زدگي من از زندگي شد. او مدام 
بهانه گیري می کرد، ایراد می گرفت و 
می گفت: چطور شد با من ازدواج کردي؟ 

اصلًا چه هدفي از این کار داشتي و چرا به 
من جواب مثبت دادي؟ همیشه سراین 
مسئله با هم جروبحث داشتیم. خلاصه 

بعد از یک سال، کار ما به جدایي ختم شد.
در یک صبح پاییزي از خانه فرار کردم

بعد از جدایي، در اوج تنهایي و افسردگي 
بودم تا اینکه روزي در یکي از شبکه های 
اجتماعي با پسري به نام کوروش آشنا 
شدم. کم کم ارتباط های مجازي من با 
او به شدت عاطفي شد و به خاطر علاقه 
شدیدي که به او پیدا کردم، در یک صبح 
پاییزي از خانه فرار کردم تا با کوروش 
به خوشبختي برسم؛ غافل از اینکه همه 
حرف ها و وعده هایش دروغي بیش نبود و 
من حالا با بلایي که کوروش برسرم آورده، 
دیگر روي برگشتن به خانه را ندارم؛ از روي 
پدر و مادرم خجالت می کشم، نمی دانم اگر 
آنان بفهمند چه اتفاقي افتاده، چطور با من 
برخورد خواهند کرد. از شما می خواهم 
کمکم کنید تا بتوانم زندگي خرابم را از نو 

بسازم و به آغوش خانواده ام برگردم...
ازدواجازرويلجاجتو
انتقامجویيسرانجاميندارد

خانم جعفري کارشناس ارشد روانشناسي 
عمومي، در این باره اظهار داشت: 

نسلفردا: فرمانده انتظامی شادگان از قتل یک مادر و سه 
فرزندش، توسط نابرادری شان در این شهرستان خبر داد. در 
تماس تلفنی با پلیس 110،  مبنی بر قتل چهار نفر از اعضای 
یک خانواده، مأموران انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی 
بلافاصله در محل حادثه حاضر و در بررسی ها مشخص شد 
چهار نفر از اعضای یک خانواده شامل مادر و سه فرزندش 

توسط نابرادری آنان با سلاح شکاری به قتل رسیده اند.
سعیدی نیا با بیان اینکه در این زمینه یک قبضه سلاح 
شکاری که قاتل با آن اقدام به قتل کرده بود، کشف و ضبط 
شد، افزود: پلیس با به کارگیری کارآگاهان مجرب و تلاش 
بی وقفه تا دستگیری قاتل، از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد 
کرد. وی انگیزه این جنایت را اختلافات خانوادگی عنوان 

کرد.

نسلفردا: فرمانده انتظامی 
استان بوشهر گفت: دو سارق 
سابقه دار که دو میلیارد و 
500 میلیون ریال طلا از 
طلافروشی های شانزده شهر 
کشور به سرقت برده بودند؛ 
شناسایی و در خورموج دستگیر 
شدند.وی اضافه کرد:   این سارقان حرفه ای پس از ورود به مغازه، به بهانه خرید 
کادو برای همسرش، اعتماد فروشنده را جلب و در فرصتی مناسب، طلاهای 
انتخاب شده را در لباس هایش پنهان می کرد؛ سپس با گذاشتن کیف دستی 
خود در مغازه، به  بهانه آوردن کارت عابر بانک از داخل خودرو، از مغازه خارج و 

متواری می شدند. در نهایت هر دو دستگیر شدند.

نسلفردا:رئیس مرکز 
فوریت های پزشکی استان البرز 
گفت: مرد 40 ساله، در اثر برخورد 
قطار در منطقه محمدشهر کرج، 
جان خود را از دست داد. این مرد 
به محض برخورد با قطار جان 
خود را از دست داد. وی ادامه داد: 
مأموران اورژانس به محض اطلاع 
از این حادثه به محل اعزام شده و 
با پیکر بی جان این مرد 40 ساله مواجه شده بودند. شهروندان درصورت بروز 
هرنوع حادثه می توانند از طریق شماره تماس 115، مأموران امدادی اورژانس 

را برای امدادرسانی مطلع سازند.

حوادث ویژه

نسلفردا: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: 
شیء تاریخی با قدمت سه هزارساله به ارزش ده میلیارد 
ریال، از سارقان در خاش کشف شد. در پی وصول یک مورد 
مرجوعه قضائی مبنی بر سرقت یک دستگاه خودروی پژو 
405، کارآگاهان پلیس علاوه بر هماهنگی با مقام قضائی و 
انجام تحقیقات، با اشراف اطلاعاتی توانستند پنج سارق را در 
این رابطه شناسایی کنند و در بازرسی از مخفیگاه متهمان، 
علاوه بر کشف خودروی سرقتی، موفق به کشفی تاریخی 
با قدمت سه هزارساله شدند. کارشناسان اداره میراث 
فرهنگی، ارزش ریالی این شیء تاریخی را ده میلیارد ریال 

برآورد کرده اند.

کشفشیءتاریخی
سههزارسالهدرخاش

قتلیكزن
و3فرزندشدرشادگان

دستگیریسارقانطلایمیلیاردی
دربوشهر

مرگمردجوان
براثربرخوردباقطاردرکرج

همان طورکه در این داستان ملاحظه 
کردید، دختر جوان بعد از به هم خوردن 
قرار ازدواج با پسرخاله اش، دچار شکست 
عاطفي شده و از روي لجاجت و اثبات 
ارزش وجودي خود، علي رغم مخالفت های 
پدر و مادر به اولین خواستگاري که برایش 
می آید، بدون هیچگونه شناخت و تحقیقي 
جواب مثبت می دهد. از طرفي خانواده این 
دختر نیز اصلًا نقش همدلي و همراهي با 
وي نداشته و از شیوه نادرست براي حل 

مسئله او استفاده می کنند. وي افزود: 
با اوج گرفتن مشکلات دختر، تنهایي و 
شکست از یک طرف، بي توجهي و بي مهري 
خانواده نسبت به او از طرف دیگر، باعث 
می شود وي دچار بحران عاطفي شده و 
دوباره به یک محبت کاذب دل می بندد. 
جعفري تصریح کرد: یکي از اهداف مهم در 
امر ازدواج آن است که قرآن کریم در سوره 
روم آیه 21 صراحتاً می فرماید:» براي شما 
از جنس خودتان جفتي بیافریدیم که در بر 

او آرامش یافته و با هم انس گیرید و میان 
شما رأفت و مهرباني برقرار فرمود.« این 
کارشناس ارشد مرکز مشاوره آرامش اظهار 
داشت: در ازدواجي که از روي لجاجت و 
حس انتقام جویي صورت گیرد، هیچ کدام 
از این اهداف تحقق نمی یابد، در چنین 
مواردي زوجین نمی توانند علاقه صادقانه 
و رفتار محبت آمیز به یکدیگر نشان دهند 
و حتي در شرایطي می توانند زمینه خیانت 

را فراهم کنند.

 در ازدواجي كه از روي لجاجت 
و حس انتقام جويي صورت گيرد، 
هيچ كدام از اهداف زندگی  تحقق 
نمی يابد، در چنين مواردي زوجين 
نمی توانند علاقه صادقانه و رفتار 

محبت آميز به يكديگر نشان دهند 
و حتي در شرايطي می توانند زمينه 

خيانت را فراهم كنند

مریمیادگاری|گروهحادثه
نسلفردا

شنبه 30دی 1396  
 سال بیست و ششم | شماره 5597

 20 ژانویه 2018 | 2  جمادی الاول 1439


